PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 марта 2024 г.

	№
	288

О внесении изменений
в списки кандидатов в присяжные заседатели
Дивеевского районного суда
Нижегородской области
В соответствии с ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 2, 5 Федерального закона от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения:

1.1. В основной список кандидатов в присяжные заседатели Дивеевского районного суда Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 16.03.2022 № 350 «Об утверждении общих и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели», изложив строку 395 в следующей редакции:

«

	395
	Малышев
	Анатолий
	Дмитриевич
	м
	1996
	607320
	Дивеевский сельсовет, с. Дивеево
	Южная
	7

	5

»;

1.2. В запасной список кандидатов в присяжные заседатели Дивеевского районного суда Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 16.03.2023 № 350 «Об утверждении общих и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели»:

1.2.1. Строку 45 считать строкой 46;

1.2.2. Строку 45 изложить в следующей редакции:

«

	45
	Кузнецова
	Алина
	Николаевна
	ж

».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и Дивеевской газете «Ударник» с указанием только фамилии, имени и отчества кандидатов в присяжные заседатели.
3. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить направление настоящего постановления в Государственно-правовой департамент Нижегородской области, Дивеевский районный суд Нижегородской области и прокуратуру Дивеевского района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Герасимова Е.В.